



№ 9

Молла Наср-Эддин

Kijməti 15 kəpiq

Kadınlar oçunu munasəbətı ilə.

AZƏRBAYCAN
HƏRƏZİ DÖVLƏTİ
UTKUN SƏ



Jəşəsin azad kadınlık.



Dört divar içindəqilərlər!

(8 mart günü münasibəti ilə) Dört divar içindəqilər ibarətdir həmmən şərk kədanlarından qi by qu nə qəni onlar dört divar içindən hələ xilas olmaqlıblar.

Koş radio vasitəsilə xtab et-sən həmmən şərk kədanlarına qi, içində jəşadqlar, dört divar onlar qə qumun içindəqumun məşruyn edib və qəlm həvəsində həsət koşybdır.

Koş mənim - by - sadəm qə-dib dört divar arasında həbs olyn şərk kədanlarına xəbər versin qi, by qun 8- mart - bejnəimləil zəlimlətəş kədanlar bəjrəmsür.

Koş onlar çəstinslərləqi by qun jər jərumun zəlimlətəş kədanları, ali bəjrəkə, ajak uesto kəlkəb oza-rinin varlığıny isbat etməq istijir-lar.

Nədir by numajislərdən mək-səd? By numajislərdən birinci mək sad zəlimlətəş kədan azadlıkdə-ğür.

Həmmən azadlıkdür qi, «dört di- var» ilə mubərizəddirlər.

Həmmən azadlıkdür, qi «dört divar»-lə, həkəb orada minlərlə həb-səd olan kədanları, qumun işləkəna çəkərdəq.

By münəşibətlə qumun kədan azadlık, mərkəblərləmə, səmimil kəlkəb jərəşər xiləb, etməq; mubə-rəq olsyn jəjnəimləil zəlimlətəş kədanlar bəjrətmə.

Mubəraq olsyn 8-mart bəjrətmə.

JƏNİ TƏKVİMİN TƏTBİKİ.

Mə'lym olynqr uzro, Səyralər ittifakında qəbna təkvim dəj- idirilib həftə, A, və il jənildən kəyryləcək və jəni təkvim də- xaldılı cəqdir. Ancək by mə- sələ qəlm ilə kəlb bir və ə- qəqləndən-bəri bəş dən ordy- bəş dəjirə-berijə komitəz jəni təkvim həyatə tətbiq edib əjə 60 qun hesab edərək muallim- lərin məqsəti 60 qun dən bir verməli kəzərə əlməqdir.

KADYN QUNN.

Jok kadynı dedim sana--Cədrəja ehtijacsət! Mən demədim qi allah-- Dini, hilalə, xaçsət!

Mən, dedim əlmə-cək diril-by kara həbsxanadan jaxşsə dəfil jəladən--Əl çəqə bir civana zən Mən'ədir licalə, sətr--etməşə uest. em. ten Caras; by-kədanılgən--jok dala bir ilacət! Mən demədimqi allah--dini,hilalə, xaçsət!

Hiss əladım qi turq kəzə--hər isə mustə'idd dir Gərçi əri, səri'ati--məzhəbi mustəbbid dir Ərtudə kəlməsə, onyn-asrə, həyatə, zidd; dir Olsada «təc zar» dedim-- cədrə-byrak o təcətət! Mən demədim qi allah--Dini, hilalə, xaçsət!

İndi atılmış ortaja--Ərz vucyd edir kədyn jinə kədanların əcəb--Qundə su'yü edir kədan- Anlar oryc, nəməzəndə--Sədsə, künyd edir kədan. Olmaz əməqlə mə'bədim--Səjajir-imitəzicət! Vah by kədyn azəb butun--Lap dəjışib məzəcətət!

Həç məni əcməjər duzu--Səqqizə mart kədyn qunu Arvad atəb məhərrəmi--İstəməjir by qun edünə İslərimiz xəbərdər--Həməşəri vyrma uestuu! Sən by kədynlər ilə qəs--Ulənə, izdivəcət! Laximəs c'likədə, bək--Lap dəjışib məbəcətət!

Bəx qəşib atəb səçb-at! Qətmə, onynlə qəzənə san: Mə'minə Məsmə-bəcətət! Aj məşə qəblə Həçətət! Qəfsiz.

ZƏNQ VƏ ƏZAN.

Sual-Nə səbəbə qəlisərlərdə zənq çəlyər? Cavab-Qəlisərlərdə zənq ondan otaəri çəlyər qi xəç-pər-ust cəmətət qəlisəjə ibadətlə, qəlməqin vaktini bilsinlər. Sual-Nə səbəbə məscidlərdə minarədən əzən çəğərirlər? Cavab-Əzən ondan otaəri çəğərilyərqi müsəlmanlar məscidə ibadətlə qəlməqin vaktinə bilsinlər. Deməq-qılısə və məscid ibadətlərinin vaktini bilməqədən otaəri min pytlərca zənqlər və yca-yeə olan minarələr insən- lar məhtəcə olybdar. N I J Ə ?

O səbəbaqi o zaman saatları jok imiş. Vəkəən-by çəşb bir məsələdir: əqər bəş əjlə jərdə, və bir zəməndə jəşajək qi orada nə saat, nə gəzətə-deməq-həç bir mədəniyyətlə əsə'r olmaja-Əlbətdə o vədə jəsanları bə jərə təpilmək üçün zənq və əzəndan jəxşsə bir vəsilə təpə bil- mənəq.

Əmma-İndiqi əsrinmə qəbndə-by min pytlək zənqin, də- rank-lindərəkəna-hə bejlə biqar muəzzinin bəqəritmə-nə-həjran kəlmək olyr.

Ancək-byntar həməşə: by zənqlərdə və by minarələrdə byntar həməşə dəjəsan-təşrif apərdylər.

Mən qi bejlə qəurum-Qəbələn qumun qəndən baləib- jan cəvanlar otaəri üçün məarif ocaqlarına dərşisik çəqə- cəqlər o kədar dərşisik çəqəcəqlər qi, kədar qəzərlərin məscid və qəlisərlərin əli binalarına tiqimlə qəcəqlər.

Və əvvəl axır-by qunları jyxıydan dərşib by qəlisərlə-də və by məscidlərdə mədəniyyətlə jyvəsə qəzəcəqlə. Birini cəvanlar dərşilərnəy birini-cəvanlar kəlyby. Onda sən nə dəjəçəqsən, dadyən can!

İmza: Allah adamı.

Qəzəl təşəbbus.

Aj molla əmi biz qərmuşuq qi idarələrdə evlərdə qol və dıbəqlər də balaca ağaclar koşjarlar qi hə- vanzə tələsəlin. Jaxud idarələrin məqtblərin, jəşlərlərn kabəğən- də baqca, baləca bostan qəqlər qi hom qəntilərə numəyn olsyn həm- də belə ... Ancək bizim Karabəğ mahalı Kybadlı dəjrisərlə by işlər tə- sinədir. İndi mən əz ehtijən sənə- də klyag as.

Birləşəcəqləri muhəkkəkdür. Əlavə kəbristanılgən bir ycy qəndil cəvanlar məqtbləmə çətəb çəyəkylər təşrif və fizioljyzi emil- ləri ilə tənəş etməqdədir. Bəz byrada iqi səbəb arəjərək. Sizinə fiqarizni bilməq istəjirəm. İ-Sihijə mintəkəsində bir ildən artıkdür qi təbib jəkljyeyndən fə- dşir təbiblik etdiqi həltdə dəjrisə- də xəstəliq artəb cəmətət səğləməzə kərsilər.

Mədəni inklab jolynda



Qurdustanda Həç Kəsim Çələbodin hom kəbri həmdə paltar- lara səklənən ev zijaətəqəb kərar vətillimşidir.

El jəlyny alt tərəfində aqrənom məsə idarələri, dəjirə icarəjə jəni tə- şisə, səhlijə mintəkəsi, mihs idəni- si, toprak şə'bəsi və dala rə qəlin istəjir vərdir. Jəlyny üst tərəfində isə bəjuq bir kəbristanlık, qunbəz- lər bəş dəşlə, əni və yzın kəbirir əz kəlkəbdür qi idarələr ilə birləş- tirilər.

Mənə ojlə qəllirqi by dəjrisədə qi otular ilə dirilər jərəş c'jan ediblər. Qunəz əz bir müddət icarəsində byntar el jəlyny aradan kəldərsə

(Bakməjərək qi aralək həqimlə- rinin bəzərə xoddur.)

Dəjrisədə olan təşəvillat cə- məmətin hələmə nəzərə alarək kə- bristanılgəç jəkmə qəçürmüşdür. 2) Qəntilə qəncələr məqtblərin təşrif-fizioljzi kəbinəsi olmadığı üçün məjtilərin sümüqdən çək ə- ənləktə istifadə edirlər.

Hər həltdə bəjuq və qəzəl xəbə- r-bür-Jir. Allah əz jəkljyə xətirə- si həd nəzərdən səklənən. Kybadlı.

Telegraf.

Yəz-Byrada jəşajənlərə baş- kə jərdən qəndarilin teleqrafları- teleqraflıq byrnyrlərnə silib zibil səbətina atəb, orada saxləjirlər qi, bələ jijəsi bilib əxtardə özünə ver- silinlər.

Elektrik stansiyəsə bir qum uestik- verib bir əz vərmişjindən - jə- kə- ləb pələqca batənlərnə dərşisə tə- stikəsənə dıtmək mənəqun dəjil- dir. Yəz kışq.

Oryclyk jəqyn lərlə.

Bir qun Zakətalədə sənəqər Nyr Məhəmməd Dədəş oğly bəz- ardən bir - iqi dən cərəq ağly bə- çərər evə qi, ifardə jəsinlər. Aqarj arvadı İmamət Salam kə- zənə verib kəjdər isinə. İşdən kəjadandan sonra bəqər qi, çərə jın birinin ycyndan bir əz qəşiləb jəjilmışdir. Mə'min qi anlaqr qi, arvad orycy bəşəb jəjibür. O dır qi, əzəy orycy hirsəlin və arvad o kədar dəjürq əzəynən byrnyryn kəmə ilə ev, jərgən də səq əlvən olyr.

Gəjrətina kyrbən belə müsəl- manıyn.

Norəşən dəjrisəlinin Məhməd- ly qəndin butun Səyra uzvlyri by il orycylərnə təmən qəml dıtyb nəməzərləndə kəlməsə- lər. Bir qun belə xətə ələjən ol- məmşdür.

Tətib qəndində (Dinəcə) ky lak Allah Klyly İbrahim oğly və Məhsun Məhəmməd Hüseyn oğ- ly əz kəpərləndə olan əz jəşlə myzdyrlərə - əzları ilə bəbərək bir əz rəməzən bəşacən orycy dıtydyrmışlar.

Əlbəttə Allah təməjan belə olmaşdır.

E'tiraf etməlidür qi, butun Azərbəjcaında Ordybət by il bi- rinciliq kəzəmmüşdür. Bir əz oryc- lygy, duqan bəzən baqlə, məscid- lər açək, butun ə'mal rəməzən jərinə jətirilmişdür.

Səqi, Saljan və Kybadan mu- vəffəqijətli xəbərlər vərdir. Bə qə- də də oryclyk jəman olmaqdə.

E'LAN

Jəni toj edib qəllə qə- irib fəkot baqlə çəkən cəvan və koca qəllərlə by bələdən xiləs edib əçqəram.

Du'alərimin mənəvərəddür. By qunlarda toj edib baqlə- lə çəkən Məykrəy-sətilər qəntilə Dəmir qışıl bir qəçəddən ərtirib bəqlə kə- lmədə kəjmadə.

ADRESİN: QƏNÇƏ, KARA- BƏGLİLƏR QƏNDİ ARS HƏCƏ MOLLƏ.

Brigadalarınız okryglarda.

Zakatla qetmiş brigadama
jerli məs'ul işçilər cəz kooperativ
restoranında Konaq etib (bütə-
dən sonra) vətənlə vətənlər-
dən sonra) kolxoz barəsində res-
toranın içində iclas açılıb mə-
rəzylər verilməlidir.



— Bəs araxsız necə olsun? heç anqım söz dıymır.
— Özunuzu xalvatca büfətcinin yanına verinir!

Qanca qəntlərində, hej-
vanlara kolxoz üçün siyə-
hə edilmis kiyaklar öz hej-
vanlarına jəm verməyib
onlara oryc dıydıyırılar.
(Məqulərdən)

Kolxoz və qəntilər.



Hejvanlar—A) molla, by necə oryclykdır? bizim sahibatımız bizə nə iltarda jəm veririr, nə obağdanlıqda